SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO TECNOLÓGICO DE CIÊNCIAS EXATAS E EDUCAÇÃO

Departamento de Engenharia de Controle, Automação e Computação
TELEFONE: (47) 3232-3332 / (48) 3721-3347

EMAIL: cac.bnu@contato.ufsc.br

PORTARIA N° 004/CAC/BNU/2025 DE 20 DE MARÇO DE 2025

O Chefe do Departamento de Engenharia de Controle, Automação e Computação do
Centro  Tecnológico  de  Ciências  Exatas  e  Educação,  no  uso  de  suas  atribuições,
conferidas pela Portaria N.º 2404/2024/GR, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2024.

RESOLVE:

Art. 1º PUBLICAR a classificação dos monitores no programa de bolsas de monitoria
EDITAL Nº 004/2025.1/BNU.

CAC3401 - Sinais e Sistemas Lineares

LISTA GERAL
Nome Classificação

Gabriel Bonelli Baños 1º

CAC3202 - Algoritmos e Estruturas de Dados

Nome Classificação
Guilherme de Souza Vilela 1º
Yan Claus Fructuoso 2º
Henrique Aguirre Sigwalt 3º

PPI: Pretos Pardos e Indígenas
Não houve candidatos inscritos

VS: Vulnerabilidade Social
Não houve candidatos inscritos

P. Trans: Pessoas Trans
Não houve candidatos inscritos

PPI: Pretos Pardos e Indígenas
Não houve candidatos inscritos

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO TECNOLÓGICO DE CIÊNCIAS EXATAS E EDUCAÇÃO

Departamento de Engenharia de Controle, Automação e Computação
TELEFONE: (47) 3232-3332 / (48) 3721-3347

EMAIL: cac.bnu@contato.ufsc.br

CAC6002 - Desenho Técnico

LISTA GERAL
Nome Classificação

Gustavo Gonsalves Pereira da Silva 1º
Mel Lessmann de Araujo 2º
Pedro Henrique Rosá Panini 3º
Arthur Nunes Alexandre 4º
Luanny Thayelly reis da costa 5º
Gabriel Bonelli Baños 6º

________________________________
Carlos Roberto Moratelli

Chefe do Departamento de Engenharia de Controle, Automação de Computação
PORTARIA N.º 2404/2024/GR, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2024

VS: Vulnerabilidade Social
Não houve candidatos inscritos

P. Trans: Pessoas Trans
Não houve candidatos inscritos

PPI: Pretos Pardos e Indígenas
Não houve candidatos inscritos

VS: Vulnerabilidade Social
Não houve candidatos inscritos

P. Trans: Pessoas Trans
Não houve candidatos inscritos

		2025-03-20T09:02:26-0300